Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 20-05-2020

Naam Vectura Transport & Trading B.V.
Curator Mr M.H. Janssen
Rechter-Commissaris Mr J.C.AM. Los
Insolventienummer F10/18/327
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 676,46
- postbank € -
€ 676,46
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € 148,10 € 25,70
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 148,10 € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen (overwaarde Financial Lease) € 5.177,32
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ 517732 € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 68.076,28 € 11.814,89
€ 68.076,28 € -
4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 172,38-

- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Betaling Feyenoord Certificaat € 8.500,00
- Restitutie Belastingdienst € 292,00
- Schikking Smidtman € 36.381,75
- Betaling Lindorff € 647,38
- Schikking Dalphin Movers € 3.000,00
€ 48.821,13
€ 122.726,91 € 11.840,59

Financieel, 20-5-2020



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 62.838,61- € 10.905,87-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Kosten Puper € 738,10- € 128,10-
4. Kosten Goedegebuur € 81,67- € 14,17-
5. Parkeerkosten € 3,00- € 0,52-
6. Kosten uittreksels KvK Online € 13,85- € 2,40-
7. Containerkosten € 328,62- € 56,99-
8. Kosten Feyenoord Premie Effect € 18,00- € 3.12-
9. Kosten bezoek debiteur Londen € 845,32- € 146,71-
10. Kosten A.J. Smidtman € 600,00- € -
€ 65.467,07- € 11.257,88-
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 122.726,91
Totaal B (incl. BTW) € 65.467,07-
Saldo boedelrekening afschriftnr. 117 € 57.259,84
Saldo spaarrekening afschriftnr. € -
Totaalsaldo € 57.259,84
ID. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. Reservering bankkosten € 50,00-
c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 4.593,76- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 24.011,09- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
e. UWV, Doorgewerkt voor curator € 7.471,85-
f.  UWV, Pensioenpremie ex art 66 lid 2 WW € 329,71-
Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 646,00- € -
e. Veerhaven7 C.V. € 6.802,46- € 1.180,59-
€ 43.904,87- € 1.180,59-

Financieel, 20-5-2020



Pagina 3/6

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 11.840,59
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 11.257,88-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 1.180,59-
€ 597,88-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting £ 597.88-

Financieel, 20-5-2020



Pagina 4/6

lF. Definitief saldo
1. Totaal C. (incl. BTW) € 57.259,84
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 597,88
€ 57.857,72
IG. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden
1. Preferent
D1a PM
D1b € 50,00-
Di1c € 4.593,76-
Af te dragen BTW (E) € -
D1d € 24.011,09-
Di1e € 7.471,85-
D1f 3 329,71-
2. Concurrent
D2a PM
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € 646,00-
D2e € 6.802,46-
43.904,87-
Voor verdeling beschikbaar actief: 13.952,85
IH. Berekening omslag in algemene faillissementskosten
1. Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 65.467,07-
D. Nog te betalen boedelschulden € 43.904,87-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -
€ 109.371,94-
2. Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 13.852,85
Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 20-5-2020



Pagina 5/6

Berekening deficit

Bl

b.

Py

b.2

N

Lol

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

Mm M am dh M m

27.557,00
7.275,00
824,00

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

De heer Smidtman

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

35.656,00

1.505,34

7.867,04

2.781,00

Deficit

€ 47.809,38
€ 33.856.53-
€ 155.366,64
€ -

€ 189.223,17-

Financieel, 20-5-2020



Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Pagina 6/6

I—k

(L

|

>

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 47.809,38

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 35.656,00 13.387,64 37,55 %
Te verrekenen met BTW teruggaaf. Feitelijke betaling: € 12789,76

UWYV, premievordering ex art. 16 CSV € 1.505,34 565,21 37,55 %
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 7.867,04 - 0%
Totaal 13.952,85

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: 155.366,64 - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: - - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - -

Surplus na uitdeling: 0,00-

Idus opgemaakt en getekend te:

Mr M.H. Janssen, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr J.C.A.M. Los

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 20-5-2020




